
DODATOK Č m 1 KU KÚPNEJ ZMLUVE 
Č. 2015/3000/2926 

I . 

sídlo : 
IČO: 
DIČ : 
IČ DPH : 
zapísaná: 

konajúca: 

bankové spojenie : 

čís lo účtu : 

IBAN : 
BI C: 

Slovenské elektrárne, a.s. 

Mlynské nivy 47, 821 09 Bratislava 
35 829 052 
2020261353 
SK2020261353 
v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: 
Sa, Vložka č.: 2904/ B 
Nicola Cotugno, predseda predstavenstva 
Ing. Branislav Strýček, podpredseda predstavenstva 

ako predávajúci na st rane j ednej (ďalej len „Predávaj úci") 

II. 

sídlo: 
IČO : 
DIČ: 
IČ DPH: 
zapísaná: 

konajúca : 

bankové spojenie: 
číslo účtu: 

IBAN: 
BIC: 

a 

VODOHOSPODÁRSKA VÝSTAVBA, ŠTÁTNY PODNIK 

P.O. BOX 45, Karloveská 2, 842 04 Brat islava 
00 156 752 
2020480198 
SK2020480198 
v Obchodnom reg istri Okresného súdu Bratislava I , Oddiel : 
Pš, Vložka č.: 32/B 
Ing. Andrej Kasana, PhD., poverený výkonom funkcie 
generálneho riaditeľa 
Tatra banka, a.s. 
2921123848/1100 
SK45 1100 0000 0029 2112 3848 
TATRSKBX 

ako kupujúci na strane druhej (ďalej len „Kupujúci" a spolu s Predávajúcim ďalej len 
„Zmluvné strany") 

uzatvárajú tento dodatok (ďalej len „Dodatok") ku kúpnej zmluve č. 2015/3000/2926 zo 
dňa 4. marca 2015 uzavretej v zmysle§ 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný 

zákonník v znení neskorších predpisov (dá/ej len „ Kúpna zmluva"): 

Článok I. 
Úvodné ustanovenie 

1. Zmluvné strany uzavreli dňa 4. marca 2015 Kúpnu zmluvu č. 2015/3000/2926, 
ktorej predmetom bol prevod vlastníckeho práva k majetku charakteru software a 
hardware uvedenom v znaleckom posudku č . 10/2015 vypracovaného znaleckou 
organizáciou 



dňa 

25. 2. 2015 (ďalej len „Znalecký posudok") v súvislosti s ukončením Zmluvy 
o prevádzke 11111 uzavretej medzi zmluvnými stranami dňa 10. marca 2006 v znení jej 
Dodatku č . 1 zo dňa 17. júla 2006 (ďalej len „Zmluva o prevádzke - ) z dôvodu 
výpovede doručenej Kupujúcim dňa 4. decembra 2014. 

2. Predmetom Dodatku je odstránenie nezrovnalostí jednotlivých položiek majetku, 
ktoré tvoria majetok charakteru software a hardware uvedenom v Znaleckom posudku 
(ďalej len „Predmet kúpy") a s tým spojená úprava Kúpnej ceny v článku III. Kúpnej 
zmluvy. 

Článok II. 
Predmet Dodatku 

1 . Zmluvné strany sa dohodli, že v Prílohe č. 1 Kúpnej zmluvy sa vypúšťajú položky 
por. č. 14 a 15 identifikované nasledovne: 

Por. Inventárne Názov zariadenia Dátum OC celkom VSH (€) 
č. číslo obstarania bez DPH bez DPH 
14 191- STANICA GRATICKA 30/10/1998 5 106,22 € 42,89 € 

0316ID24356 INF. 
15 191- TLACIAREN HP LASER 31/05/2000 672,54 € 13,18 € 

0347ID24358 JET 1100 
Spolu 56 07 € 
a zároveň sa Kúpna cena v článku I II. Kúpnej zmluvy spolu za vyššie uvedené položky 
znižuje o sumu 56,07 EUR bez DPH (slovom päťdesiatšesť eur sedem eurocentov). 
Dôvodom vypustenia je skutočnosť, že uvedený majetok je predmetom Kúpnej zmluvy 
č . 2015/3000/2925 zo dňa 4 .3 .2015 uzavretej medzi Predávajúcim a Kupujúcim. 

2 . Zmluvné strany sa dohodli, že v Prílohe č. 1 Kúpnej zmluvy sa vypúšťajú položky 
por. č. 27 a 28 identifikované nasledovne: 

Por. Inventárne číslo Názov zariadenia Dátum OC celkom VSH (€) 
č. obstaran ia bez DPH bez DPH 
27 1049000963010 HARDWARE - PDA P - 01/02/2010 1 520,- € 48,64 € 

030 WAY 
28 1049000963010 HARDWARE - PDA P - 0 1/02/2010 1 520,- € 48,64 € 

040 WAY 
Spolu 97,28 € 
a zároveň sa Kúpna cena v článku III. Kúpnej zmluvy spolu za vyššie uvedené položky 
znižuje o sumu 97,28 EUR bez DPH (slovom deväťdesiatsedem eur dvadsaťosem 
eurocentov) . Dôvodom vypustenia je skutočnosť, že uvedený majetok nebol odovzdaný 
Kupujúcemu. 

3 . Zmluvné strany sa dohodli, že v Prílohe č. 1 Kúpnej zmluvy sa vypúšťa položka por. 
č. 3 identifikovaná nasledovne : 
Por. I nventárne číslo Názov zariadenia Dátum OC celkom VSH (€) 
č. obstarania bez DPH bez DPH 
3 011-1942 Hydromodel pre 30/04/2008 448 241,08 € 12 550,75 € 

oper. riadenie 
Spolu 12 5SOJ5 € 
a zároveň sa Kúpna cena v článku III. Kúpnej zmluvy spolu za vyššie uvedenú položku 
znižuje o sumu 12.550,75 EUR bez DPH (slovom dvanásťtisícpäťstopäťdesiat eur 
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sedemdesiatpäť eurocentov). Dôvodom vypustenia j e skutočnosť, že uvedený majetok 
nebol odovzdaný Kupuj úcemu z dôvodu problematiky autorských práv. 

4. Zmluvné strany sa dohodl i, že v Prílohe č. 1 Kúpnej zmluvy v položke por. č. 6 sa 
menia obstarávacia cena celkom bez DPH (OC celkom bez DPH) zo sumy 34. 525, 24 EUR 
(slovom tridsaťštyrit i sícpäťstodvadsaťpäť eur dvadsaťštyri eurocentov) na sumu 4.794,
EUR (slovom štyritisícsedemstodeväťdesiatštyri eur) a všeobecná hodnota bez DPH (VŠH 
(€) bez DPH) zo sumy 30.466, 16 EUR (slovom tridsaťtis ícštyristošesťdesiatšesť eur 
šestnásť eurocentov) na sumu 4.230,50 EUR (slovom štyritis ícdvestotridsať eur päťdesiat 
eurocentov); a v položke por. č. 16 sa menia obstarávacia cena celkom bez DPH (OC 
celkom bez DPH) zo sumy 278 .662,86 EUR (slovom 
dvestosedemdesiatosemtisícšesťstošesťdesiatdva eur osemdesiatšesť eurocentov) na 
sumu 4 19,- EUR (slovom štyristodevätnásť eur) a všeobecná hodnota bez DPH (VŠH (€) 
bez DPH) zo sumy 85.004,23 EUR (slovom osemdesiatpäťtisícštyri eur dvadsaťtri 
eurocentov) na sumu 127,81 EUR (slovom stodvadsaťsedem eur osemdesiatjeden 
eurocentov). V zmysle skutočností uvedených v tomto odseku tohto článku Dodatku sa 
v Prílohe č . 1 Kúpnej zmluvy položka por. č. 6 a položka por. č . 16 upravujú nasledovne: 

Por. I nventárne číslo Názov zariadenia Dátum OC celkom VSH (€ ) 
č. obstarania bez DPH bez DPH 
6 100306138 Satelitný hlas. 15/12/2014 4 794, - € 4 230,50 € 

a komunikačný 
terminál VET 

16 100306086 MPLS WAN SE 30/12/2012 419.- € 127.81 € 
Spolu 4 358.31 ( 

Zároveň Kúpna cena v článku III. Kúpnej zmluvy za položku por. č. 6 sa zn ižuje o sumu 
26.235,66 EUR bez DPH (slovom dvadsaťšesťtisícdvestotridsaťpäť eur šesťdesiatšesť 
eurocentov) na sumu 4.230,50 EUR bez DPH (slovom štyritisícdvestotridsať eur päťdesiat 
eurocentov) a za položky por. č. 1 6 sa znižuje o sumu 84.876,42 EUR bez DPH (slovom 
osemdesiatštyritisícosemstosedemdesiatšesť eur štyridsaťdva eurocentov) na sumu 
127,81 EUR bez DPH (slovom stodvadsaťsedem eur osemdesiatjeden eurocentov), teda 
celkom spolu o 111.112,08 EUR bez DPH (slovom stojedenásťtisícstodvanásť eur osem 
eurocentov) na sumu 4.358,31 EUR bez DPH (slovom štyritisíctristopäťdeslatosem eur 
tridsaťjeden eurocentov). Dôvodom úpravy týchto položiek je skutočnosť, že došlo 
k prevodu majetku len v časti vzťahujúcej sa k užívaniu alebo používaniu v súvislosti 
s prevádzkou - Všeobecná hodnota bez DPH (VŠH (€) bez DPH) položiek vychádza 
zo Znaleckého posudku a cena sa upravila pomerovo. 

S. Zmluvné strany sa dohodlí, že v Prílohe č. 1 Kúpnej zmluvy sa dopíňajú položky 
por. č. 67 - 82 identifikované nasledovne, ktoré boli Predmetom kúpy a zároveň došlo 
k odovzdaniu majetku Kupujúcemu : 

Por. Inventárne číslo Názov zariadenia Dátum OC celkom VŠH (€) 
č. obstarania bez DPH bez DPH 
67 1049001330650 PC HP Compaq 8000 31/12/2010 449,90 ( 60,11 ( 

124 Elite 
SFF Business PC 

68 1049001330660 Monitor HP COMPAQ 31/12/2010 101,87 ( 13,61 ( 
206 LA190Swa. 19" 

69 1049001330660 Monitor HP COMPAQ 31/12/2010 101,87 € 13,61 € 
217 LA1905wci, 19" 

70 1049001330810 NB HP Compaq 65506, 31/12/2010 73 1,10 ( 97,68 ( 
083 taška, minimvš 

71 1049001330810 NB HP Compaq 65508, 31/12/2010 73 1,10 € 97,68 € 
085 taška, minimvš 
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72 1049001330810 NB HP Compaq 65508, 31/12/2010 731,10 € 97,68 € 
087 taška, minimyš 

73 1049001331000 HP 90W Docking 31/12/2010 66,90 € 8,94 € 
098 Station 

74 1149001571600 Tlač HP Color u 29/07/2011 500,71 € 101,93 € 
012 CM2320fxi 

75 1149001738150 Monitor HP COMPAQ 29/12/2011 103,54 € 26,36 € 
321 LA2006X WLED I 20" 

76 1149001738150 Monitor HP COMPAQ 29/12/ 2011 103,54 € 26,36 € 
322 LA2006X WLED, 20" 

77 1149001738150 Monitor HP COMPAQ 29/12/2011 103,54 € 26,36 € 
329 LA2006X WLED, 20" 

78 1149001739150 NB HP Compaq 64608, 30/12/2011 643,54 € 164,02 € 
178 taška, minimyš 

79 1149001739150 NB HP Compaq 64608, 30/12/2011 643,54 € 164,02 € 
179 taška minimvš 

80 1149001739850 HP 90W Docking 31/ 12/201 1 68,04 € 17,36 € 
188 Station Peua 

81 1149001739850 HP 90W Docking 31/12/ 201 1 68,04 € 17,36 € 
189 Station Peua 

82 1249002017890 HP 90W Docking 07/08/2012 68,21 € 28,01 € 
154 Station Peug 

Spolu 5 216,54 € 961,09 € 

Obstarávacia cena celkom bez DPH (OC celkom bez DPH) i všeobecná hodnota bez DPH 
(VŠH (€) bez DPH) vyššie uvedených položiek majetku je ident ická s hodnotou 
identických položiek uvedenou v Zna leckom posudku, ktorý j e Prílohou č. 1 Kúpnej 
zm luvy. Vzh ľadom na uvedené sa Kúpna cena v člá n ku III. Kúpnej zmluvy zvyšuje 
o sumu 961,09 EUR bez DPH (slovom deväťstošesťdesiatjeden eur deväť eurocentov). 

6. Zmluvné strany sa dohodli, že v Prílohe č. 1 Kúpnej zmluvy sa opravujú 
nesprávne uvedené inventárne čísla položiek por. č . 30 - 66 odovzdaného maj etku 
nasledovne: 

Por. Nesprávne inventárne číslo Správne inventárne číslo 
č. 

30 1049001331000100 1049001331000104 

31 1049001330660180 1049001330660185 

32 1049001330810090 1049001330810095 

33 1049001330810080 1049001330810082 

34 1049001331000120 1049001331000125 

35 1049001330660210 1049001330660214 

36 1049001330660220 1049001330660225 

37 1049001330650120 1049001330650121 

38 1049001330660200 1049001330660205 

39 1049001331000110 1049001331000116 

40 1049001331000090 1049001331000094 

41 1049001330660190 1049001330660199 

42 1149001508160080 1149001508160083 

43 1149001508320070 1149001508320073 

44 1149001507970070 1149001507970073 

45 1149001571600010 1149001571600011 

47 1149001739150170 1149001739150177 

48 1149001739150180 1149001739150186 



49 1149001739850 190 1149001739850196 

so 1149001739850180 1149001739850185 

51 1249002017880150 1249002017880154 

52 1249002017890150 1249002017890153 

53 1249002017880140 1249002017880148 
54 1249002017340260 1249002017340267 

55 1249002019830190 1249002019830198 

56 1249002019830150 1249002019830157 

57 1249002019830180 1249002019830184 

58 1249002169110330 1249002169110338 

62 1249002169120130 1249002169120131 

63 1249002169120050 1249002169120057 

64 1249002169110010 1249002169110014 

65 1249002169070190 1249002169070195 

66 1249002169160110 1249002169160113 

Uvedená oprava je bez dopadu na výšku Kúpnej ceny v člá nku III. Kúpnej zmluvy. 

7. Kúpna cena v článku III. Kúpnej zmluvy sa v zmysle odsekov 1. - 6. tohto článku 
Dodatku upravuje zo sumy 169.861,39 EUR bez DPH (slovom 
stošesťdesiatdeväťtisícosemstošesťdesiatjeden eur tridsaťdeväť eurocentov) na sumu 
47.006,30 EUR bez DPH (slovom štyridsaťsedemtisícšesť eur tridsať eurocent ov). 
Vzhľadom na uvedené skutočnosti je Kúpna cena v člá nku III. Kúpnej zmluvy za Predmet 
kúpy nadobudnutý Kupujúcim od Predávajúceho na základe Kúpnej zmluvy v znení 
Dodatku vo výške 47.006,30 EUR bez DPH (slovom : štyridsaťsedemtisícšesť eur tridsať 
eurocentov) . 

8. Predávajúci sa zaväzuje vystaviť opravnú faktúru k faktúre č. 1511000850 zo dňa 
11.3.2015 do 3 kalendárnych dní od účinnosti Dodatku. Opravná faktúra v zmysle 
Dodatku musí obsahovať všetky náležitosti ustanovené podľa zákona č. 222/2004 z. z. 
o dani z pridanej hodnoty v platnom znení, údaje v zmysle Obchodného zákonníka, údaje 
v zmysle Dodatku, číslo Dodatku a číslo bankového účtu Predávajúceho uvedené 
v Dodatku 

9. Predávajúci sa zaväzuje Kupujúcemu vrátiť zap latenú časť Kúpnej ceny v sume 
122.855,09 EUR bez DPH (slovom stodvadsaťdvatisícosemstopäťdesiatpäť eur deväť 
eurocentov), t.j. 147.426,11 EUR s DPH (slovom sto 
štyridsaťsedemtisícštyristodvadsaťšesť eur jedenásť eurocentov) v zmysle odseku 7. 
tohto článku Dodatku na účet Kupujúceho uvedený v Dodatku do 20 dní odo dňa 
vystavenia opravnej faktúry v zmysle odseku 8. tohto článku Dodatku Kupujúcemu. Ak 
posledný deň lehoty splatnosti faktúry pripadne na deň pracovného pokoja, faktúra bude 
splatná v najbližší nasleduj úci pracovný deň. Za deň splnenia peňažného záväzku 
Predávajúceho sa považuje deň odpísania dlžnej sumy z účtu Predávajúceho. 

Článok III. 
Záverečné ustanovenia 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že Prílohami tohto Dodatku sú: 
Príloha č. 1 - Revidovaný preberací protokol 
Príloha č. 2 - Revidovaný zoznam majetku. 
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2. Podpisom Dodatku Zmluvné strany potvrdzujú, že k odovzdaniu a prevzatiu 
Predmetu kúpy došlo na základe Protokolu o odovzdaní a prevzatí majetku - podľa 
Zmluvy o prevádzke- do správy Kupujúceho v rozsahu zmien uvedených v článku II. 
odsekov 1. - S. Dodatku a opráv uvedených v č l ánku II. odsek 6. Dodatku, čo potvrdzuje 
oboma Zmluvnými stranami podpísaný Revidovaný preberací protokol, ktorý tvorí Prílohu 
č. 1 Dodatku, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Dodatku. 

3. Zmluvné strany za účelom sprehľadniť zmeny a opravy, ktoré sú predmetom 
Dodatku, vytvorili Revidovaný zoznam majetku, ktorý tvorí Prílohu č. 2 Dodatku, ktorá je 
neoddeliteľnou súčasťou Dodatku. Zmluvné strany odsúhlasujú a potvrdzujú Predmet 
kúpy, ktorý Kupujúci nadobudol na základe Kúpnej zmluvy a Dodatku v rozsahu 
uvedenom v Prílohe č. 2 Dodatku. 

4. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu Zmluvnými stranami a účinnosť 
v súlade s ust. § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení 
neskorších právnych predpisov, dňom nasledujúcim po dni zverejnenia Dodatku. 

S. Nakoľko Kupujúci je povinnou osobou v zmysle zákona č. 211/2000 Z. z. o 
slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších právnych predpisov, Zmluvné 
strany súhlasia s tým, že Dodatok a daňové doklady súvisiace s Dodatkom budú 
zverejnené takým spôsobom, ktorý pre povinne zverejňované zmluvy a faktúry ukladá 
zákon o slobodnom prístupe k informáciám vo svoj om ust. § Sa a § Sb. Za tým účelom 
Predávajúci udeľuje Kupujúcemu súhlas na vykonanie potrebných úkonov týkajúcich sa 
zverejnenia uvedených dokumentov. 

6 . Zmluvné strany prehlasujú, že si Dodatok pred jeho podpisom prečítali, jeho 
obsahu porozumeli, ich spôsobilosť uzavrieť Dodatok nie je ničím obmedzená, Dodatok 
uzatvárajú slobodne a vážne, nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok 

V B t . 1 d v J o . 't Ut./: ra 1s ave, na . . „ „. „ „ „ . . '1. „. 

Predávajúci: 

Nicola Cotugno 
predseda predstavenstva 
Slovenské elektrárne, a.s. 

I ng. Bra~slav--Strýček 

podpredseda predstavenstva 
Slovenské elekt rárne, a.s. 

V Bratislave, dňa . „ „. „ „ „. „. „. „ 

Kupujúci: 

Ing. Andraj Kasana, PhD. 
poverený výkonom funkcie generálneho 
riaditeľa 

VODOHOSPODÁRSKA VÝSTAVBA, 
ŠTÁTNY PODNIK 
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Príloha č. 1 - Revidovaný preberací protokol (77 položiek) 

Odovzdávajúci : Slovenské elektrárne, a.s., so sídom Mlynské nivy 47, 821 09 Bratislava, IČO : 
35 829 052, zapísaný v Obchodnom reg istri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sa, Vložka 
č.: 2904/B, zastúpený: Nicola Cotugno, predseda predstavenstva a Ing. Branislav Strýček, 
podpredseda predstavenstva 

Preberajúci: VODOHOSPODÁRSKA VÝSTAVBA, ŠTÁTNY PODNIK, so sídlom P.O. BOX 45, 
Karloveská 21 $4:2 04 Bratislava, IČO: 00 156 752, 4apísaný v Obchodnom registri Okresného 

súdu Bratislava I, Oddiel : Pš, Vložka č.: 32/B, zastúpený: Ing. Ladislavom Lazárom, 
generálnym riaditel'om štátneho podniku 

Odovzdávaj úci svojím podpisom potvrdzuj e odovzdanie nizs1e identifikovaného majetku 
charakteru software a hardware Preberaj úcemu v deň podpísania Protokolu o odovzdaní 
a prevzatí majetku „ pod ľa Zmluvy o prevádzke „ a Preberajúci svoj ím podpisom 
potvrdzuj e prevzatie nižšie identifikovaného majetku charakteru software a hardware od 
Odovzdávajúceho v deň podpísania Protokolu o odovzdaní a prevzatí majetku ~odľa 
Zmluvy o prevádzke-

Dátum OC cell<Om bez 
VŠH (€) bez DPH P.č. Inventár. číslo Názov zariadenia 

obstarania DPH 

1 100305907 SW Svstém oro11.nózv orltoku jaré VE Gabčíkovo 30/06/2010 532 408.36 € 21 296,33 € 

2 1003059081D17941 HW - DB server 1 PS 01/01120 11 32 662,82 € 4 374,99 € 

4 1002023621D7070 RRB VE Gabčíkovo - uor.budovv, ICT kabeláž 30/1112001 4110,73€ 207,18 € 

5 100202390ID7091 RRB VE Gabčíkovo stožiar 30/ 1112001 50 818,3 1 € 11 937,43 € 

6 100306138 Satelitný hlas. a komunikačný terminál VET 15112120 14 4 794,00 € 4 230,50 € 

7 1003054041Dl 7313 Projektor VS Eoson DiProiekEMP-1715 30111/2008 2 006,17 € 598,18 € 

8 1002032251Dl8205 HP 17"" LCD monitor LI 730 31/1212004 534,75 € 11,79 € 

9 1002032401Dl8209 HP ComoaQ D530 SFF 3111212004 1 144,69 € 25,24 € 

lO 100205166lD19355 Tlačiareň 1-IPU 11 00 31/08/2004 482.71 € 10,64 € 

11 1003095901D2339l Tlač 1-IP Color LascrJct 2840 AiO 31/1212007 819,16 € 26.21 € 

12 1003095961023397 Tlač HP Color LaserJet 2840 AiO 31/121.2007 819,16 € 26,21 € 

13 100309616ID234 17 Tlač HP OfficeJet PRO KB50dn A3+- 3111212007 463,06 € 14,82€ 

16 100306086 MPLS WAN SE 30/12120 12 419,00 € 127,81 € 

17 0949000811 600211 MONITOR LCD Stan dari vrát.oredlž.zár. 20/10/2009 101,87 € 3,26 € 

18 0949000812450098 DOCK ST A TION pre NB typ Kstandart) 20/10/2009 6690 € 2.14 € 

19 0949000811600204 MONITOR LCD Standari vrát.prcdlž.zár. 20/10/2009 101,87 € 3,26 € 

20 0949000811610100 NOTEBOOK typ 1 (standart) vrátpredÍž. 20/10/2009 731,10 € 23,40 € 

21 0949000812450095 DOCK STATION pre NB typ l(standart) 20/10/2009 66,90 € 2,14 € 

22 0949000811 610099 NOTEBOOK lvo 1 (standart) vrát.oredfl 20/10/2009 731,10 € 23,40 € 

23 0949000811 610102 NOTEBOOK tvn 1 (standart) vrát.predlž. 20/10/2009 731.10 € 23,40 € 

24 0949000812450096 DOCK STATION pre NB typ 1 {standart) 20/10/2009 66.90 € 2,14 € 

25 0949000811600212 MONITOR LCD Standart vrát.oredÍž.zár. 20/10/2009 101,87 € 3,26 € 

26 0949000877440021 HP OFFlCEJET pro K8600DN 3011112009 463,05 € 14,82 € 

29 1049001 11 5510004 LascrJct P3015X A4 P/N CE529A 28/06/20 10 740,22 € 53,03 € 

30 1049001331000104 DOCK STATION ore NB tvn l(standart) 31/12/2010 66,90 € 8,94 € 

31 1049001330660185 MONITOR LCD Stancfart vrát.prediž.zár. 31/12/20 10 101,87 € 13,61 € 

32 1049001330810095 NOTEBOOK 1vn 1 (standart) vráLoredlž. 31/12/2010 731,10 € 97,68 € 
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P.č . Inventár. číslo Názov 1,ariadcnia Dátum OC celkom bez VŠH (€) bez DPH 
obstarania DPH 

33 1049001 330810082 NOTEBOOK tvn 1 (standart) vráLpredÍž. 31112/2010 731, 10 € 97,68 € 

34 1049001 3310001 25 DOCK STATION pre NB typ 1 (standart) 31112/2010 66,90 € 8,94 € 

35 1049001 3306602 14 MONITOR LCD Standart vrát.predÍž.zár. 31112/2010 101,87 € 13.61 € 

36 1049001330660225 MONITOR LCD Standart vrát.predÍž.zár. 31/1212010 101,87 € 13,61 € 

37 1049001330650121 DESKTOP PC typ 1 {standart) vrát.predÍž. 3111 212010 449,90 € 60,11 € 

38 1049001330660205 MONITOR LCD Standart vrátpredľž.zár. 3111 212010 101 ,87 € 13.61 € 

39 10490013310001 16 DOCK STATION pre NB typ l{standart) 31112/2010 66,90 € 8,94 € 

40 1049001331000094 DOCK ST A TION pre NB typ 1 ( standart) 31/12/2010 66,90 € 8,94 € 

41 1049001330660199 MONITOR LCD Standart vfát.predÍž.zár. 3111212010 101.87 € 13,61 € 

42 1149001508160083 NOTEBOOK typ 1 (standart) vrát.predÍž. 07/0512011 731,10 € 136,17 € 

43 1149001508320073 DOCK ST A TtON pre NB typ Kstandart) 07/06/2011 66,90 € 12,46 € 

44 1149001507970073 MONITOR LCD Standart vrátprcdÍž.zár. 07/06/2011 101 ,87 € 18.97 € 

45 1149001571600011 HP U CM2320fxt 29/07/2011 500,71 € 101 93 € 

46 1149001738150320 MONITOR LCD STANDART 29/12/201 1 103,54 € 26,36 € 

47 1149001739150177 NOTEBOOK TYP 1 ST ANDART 30/12120 11 643,54 € 164,02 € 

48 1149001739150186 NOTEBOOK TYP 1 ST ANDART 30/ 1212011 643,54 € 164,02 € 

49 114900 1739850196 DOCK STATION PRE NB TYP 1 STANDART 31112/201 1 68,04 € 17,36 € 

50 1149001739850185 DOCK STATION PRE NB TYP 1 STANDART 31112/2011 68,04 € 17,36 € 

51 1249002017880154 NOTEBOOK TYP 1 STANDART 07/08/2012 643,54 € 264,26 € 

52 1249002017890153 DOCK STATION PRE NB TYP 1 STANDART 07/08/2012 68.21 € 28,01 € 

53 124900201 7880148 NOTEBOOKTYP I STANDART 07/08/2012 643,54 € 264.26 € 

54 1249002017340267 DESKTOP PC TYP 1 STANDART 07/08/2012 424,45 € 174,29 € 

55 1249002019830198 MONITOR LCD STANDART 09/08/2012 103,54 € 42,60 € 

56 1249002019830157 MONITOR LCD ST ANDART 09/08/2012 103,54 € 42,60 € 

57 12490020 19830184 MONITOR LCD ST AND ART 09/08/2012 103,54 € 42,60 € 

58 1249002169110338 MONITOR LCD ST AND ART 27/1212012 103,54 € 48,64 € 

59 1249002169070280 DESKTOP PC TYP 1 ST AND ART 27/12/2012 424,45 € 199,39 € 

60 1249002169140040 NOTEBOOKTYP I STANDART 27/1212012 643,54 € 302,31 € 

61 1249002169070450 DESKTOP PC TYP 1 STANDART 27/12/20 12 424,45 € 199,39 € 

62 1249002169120131 MONITOR LCD STANDART 27/12120 12 103,54 € 48,64 € 

63 1249002 1691 20057 MONITOR LCD STANDART 27112/20 12 103,54 € 48,64 € 

64 1249002169110014 MONITOR LCD STANDART 27/12120 12 103,54 € 48 64 € 

65 1249002169070I95 DESKTOP PC TYP I ST AND ART 27/12120I2 424,45 € I99,39 € 

66 12490021691601 13 DOCK STATION PRE NB TYP 1 STANDART 27/ I212012 68,21 € 32.04 € 

67 104900I330650124 PC HP Compaq 8000 Elite SFF Business PC 3 I/ I2/2010 449,90 € 60,11 € 

68 1049001330660206 Monitor HP COMPAQ LAl905we, 19" 31/12/20 10 101 ,87 € 13,61 € 

69 1049001330660217 Monitor HP COMPAQ LA l 905we, 19" 31/12/2010 101,87 € 13,61 € 

70 1049001330810083 NB HP Compaq 6550B, taška, minimvš 3111212010 731 ,10 € 97,68 € 

71 1049001330810085 NB HP Compaq 6550B, taška, minimvš 31112120 10 73 1,10 € 97,68 € 

72 1049001330810087 NB HP Compaq 6550B, taška, minimvš 31/1212010 73 1,IO € 97,68 € 

73 1049001331000098 HP 90W Docking Station 31/ 1212010 66,90 € 8,94 € 

74 1149001571600012 Tlač HP Color U CM2320fxi 29/07/20 11 500,71 € l OI,93 € 

75 1149001738150321 Monitor HP COMPAQ LA2006X WLED, 20" 29/12/20 11 103,54 € 26,36 € 

76 1149001738150322 Monitor HP COMPAQ LA2006X WLED, 20" 29/12120 11 103,54 € 26,36 € 
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P.č. Inventár. číslo i'\:\zov zariadenia 

77 1149001738 150329 Monitor 1 IP COMPAQ LA2006X WLED. 20" 

78 1149001739 150 178 NB HP Compuci 64600, 1aška. minimvš 

79 1149001739 150 179 Nl3 l IP Comoaa 64608. taška. minimvš 

80 11 49001739850188 HP 90W Dockinf! S1ation Peug 

81 1149001739850189 HP 90W Docking Station Pcug 

82 1249002017890154 HP 90W Oockin2 Station Peu!!. 

Odovzdávajúci: 

Nicola Cotugno 
predseda predstavenstva 
Slovenské elektrárne, a.s. 

Ing. Bra~~lav Strýček 
podpredse~edstavenstva 
Slovenské elektrárne, a.s. 

Dátum OC celkom bez VŠH (€) bez DPH 
obstarania OPii 

29/12/2011 103.54 € 26.36 € 

3011212011 643,54 € 164.02 € 

30/ 1212011 643.54 € 164,02 € 

31/12/20 11 68,04 € 17,36 € 

3111212011 68.04 € 17.36 € 

07/0812012 68.21 € 28.01 € 

Preberajúci: 

Ing. Andrej Kasana, PhD. 
poverený výkonom funkcie generálneho 
riaditeľa 

VODOHOSPODÁRSKA VÝSTAVBA, 
ŠTÁTNY PODNI K 
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Príloha č. 2 - Revidovaný zoznam majetku (77 položiek) 

Dátum OC celkom bez 
VŠH (€) bez DPH P.č. Inventár. číslo Názov zariadenia 

obstarania DPH 

1 100305907 SW Systém prognózy prítoku jaré VE Gabčíkovo 30/06/2010 532 408.36 € 21 296.33 € 

2 1003059081D l7941 HW - DB server 1 PS 01/01/2011 32 662.82 € 4 374.99 € 

4 1002023621D7070 RRB VE Gabčíkovo - úpr.budovv. ICT kabeláž 30/11/200 1 4 110,73 € 207,18 € 

5 1002023901D709 I RRB VE Gabčíkovo stožiar 30/ 11/200 1 50818.31€ 11 937,43 € 

6 1003061 38 Satelitný hlas. a komunikačný terminál VET 1511212014 4 794,00 € 4 230.50 € 

7 1003054041Dl7313 Projektor VS Epson DiProjekEMP-1715 30/ 1112008 2 006.17 € 598,18 € 

8 1002032251Dl8205 HP 17"" LCD monitor L 1730 31/12/2004 534 75 € 11 ,79 € 

9 1002032401Dl8209 HP CompaQ D530 SFF 31 /12/2004 1 144,69 € 25,24 € 

IO 1002051661Dl9355 Tlačiareň HPLJ 1100 31 /08/2004 482,71 € 10,64 € 

I I 100309590[[)23391 Tlač HP Color LaserJet 2840 AiO 31 /12/2007 819,16 € 26.21 € 

12 1003095961023397 Tlač HP Color LaserJct 2840 AiO 31 / 12/.2007 819,16 € 26,21 € 

13 1003096 161D23417 Tlač HP OfficcJet PRO KBSOdn A3+- 31/12/2007 463,06 € 14,82 € 

16 100306086 MPLS WAN SE 30/1212012 419,00 € 127,81 € 

17 094900081 16002 11 MONITOR LCD Stan darí vrát.prediž.zár. 20/10/2009 101 ,87 € 3,26 € 

18 09490008 12450098 DOCK ST A TION pre NB tvn Kstandart) 20/10/2009 66,90 € 2,14 € 

19 09490008 11 600204 MONITOR LCD Standarf vrát.predlž.zár. 20/10/2009 101,87 € 3,26 € 

20 0949000811610100 NOTEBOOK tvo 1 (standart) vrátpredÍž. 20/10/2009 731 ,10 € 23,40 € 

21 0949000812450095 DOCK ST A TION pre NB typ l(standart) 20/1012009 66,90 € 2,14 € 

22 0949000811610099 NOTEBOOK typ 1 (standart) vrát.predíl 20/10/2009 73 1,10 € 23,40 € 

23 09490008 11 610102 NOTEBOOK typ 1 /standart) vrát. predÍž. 20/1012009 731,10 € 23,40 € 

24 0949000812450096 DOCK STATION pre NB tvn l /standart) 20/10/2009 66,90 € 2,14 € 

25 09490008 11 600212 MONITOR LCD Standart vrát.predfž.zár. 20/10/2009 101 ,87 € 3,26 € 

26 0949000877440021 HP OFFJCEJET pro K8600DN 30/11 /2009 463,05 € 14,82 € 

29 1049001115510004 LaserJct P301 5X A4 P/N CE529A 28/06/20 10 740,22 € 53,03 € 

30 104900133 1000104 DOCK STATION pre NB typ l (standart) 3 1/ 12/2010 66,90 € 8,94 € 

31 1049001330660185 MONITOR LCD Stancfart vrát.predfž.zár. 31 / 1212010 101,87 € 13,61 € 

32 1049001330810095 NOTEBOOK tvo 1 (standart) vrát.predÍž. 31/1212010 73 1,10 € 97,68 € 

33 1049001330810082 NOTEBOOK tvn 1 (standart) vrát.predlž. 31/12/2010 73 1,10 € 97,68 € 

34 1049001331000 125 DOCK STATION pre NB tvo 1 (standart) 31/ 12/2010 66,90 € 8,94 € 

35 1049001330660214 MONITOR LCD Standart vrát.predÍž.zár. 31/12/2010 101,87 € 13,61 € 

36 1049001330660225 MONITOR LCD Standart vrát.predÍž.zár. 31/12/2010 101,87 € 13,61 € 

37 10490013306501 21 DESKTOP PC typ 1 {standart) vrát.predlž. 3 1/ 12/2010 449,90 € 60,11 € 

38 1049001330660205 MONITOR LCD Standart vrát.predľž.zár. 31/12/2010 101 ,87 € 13,61 € 

39 1049001331000 11 6 DOCK STATION pre NB tvn 1 {standart) 3111212010 66,90 € 8,94 € 

40 1049001331000094 DOCK ST A TION pre NB tvo 11 standart) 31/1212010 66,90 € 8.94 € 

41 1049001330660199 MONITOR LCD Standart vrát.prediž.zár. 3 1/ 12/2010 101,87 € 13,61 € 

42 1149001508160083 NOTEBOOK tvo 1 (standart) vrát.predÍž. 07/05/2011 731,10 € 136,17 € 

43 1149001508320073 DOCK ST A TtON pre NB typ Kstandart) 07/06/201 1 66,90 € 12,46 € 

44 1149001507970073 MONITOR LCD Standart vrát.prediž.zár. 07/06/2011 101,87 € 18,97 € 

45 1149001571600011 HP lJ CM2320fxt 29/07/2011 500,71 € 101,93 € 

46 1149001738150320 MONITOR LCD ST ANDART 29/1212011 103,54 € 26,36 € 

47 1149001739150177 NOTEBOOK TYP 1 STANDART 3011212011 643,54 € 164,02 € 
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P.č. Inventár. č!slo Názov zariadenia Dátum OC celkom bez VŠH (€) bez DPH 
obstarania DPH 

48 1149001739150 186 NOTEBOOK TYP 1 STANDART 30/12/201 1 643.54 € 164,02 € 

49 114900 1739850 196 DOCK STATION PRE NB TYP 1 STANDART 31/ 12/201 I 68,04 € 17.36 € 

50 1149001739850 185 DOCK STATION PRE NB TYP 1 STANDART 3 1/ 12/2011 68,04 € 17,36 € 

Sl 1249002017880154 NOTEBOOK TYP 1 STANDART 07/08/2012 643,54 € 264,26 € 

52 1249002017890153 DOCK STATION PRE NB TYP 1 STANDART 07/08/2012 68,21 € 28,01 € 

53 12490020 17880148 NOTEBOOK TYP 1 STANDART 07/08/2012 643,54 € 264.26 € 

54 12490020I7340267 DESKTOP PC TYP 1 STANDART 07/08/2012 424,45 € 174,29 € 

55 1249002019830198 MONITOR LCD STANDART 09/0812012 103,54 € 42,60 € 

56 1249002019830157 MON ITOR LCD STANDART 09/08/2012 103,54 € 42.60 € 

57 1249002019830184 MON ITOR LCD STANDART 09/08/2012 103,54 € 42,60 € 

58 1249002169 11 0338 MON ITOR LCD STANDART 27112/2012 103,54 € 48,64 € 

59 1249002169070280 DESKTOP PC TYP 1 STANDART 27/12/2012 424,45 € 199,39 € 

60 1249002169140040 NOTEBOOK TYP 1 ST ANDART 27/ 1212012 643,54 € 302,3 1 € 

6 1 1249002169070450 DESKTOP PC TYP 1 ST ANDART 27/ 1212012 424,45 € 199,39 € 

62 12490021691201 31 MON ITOR LCD ST ANDART 27/ 1212012 103,54 € 48,64 € 

63 1249002169120057 MON ITOR LCD STANDART 27/ 1212012 103.54 € 48,64 € 

64 1249002169110014 MON ITOR LCD STANDART 27112/2012 103,54 € 48.64 € 

65 1249002 169070195 DESKTOP PC TYP 1 STANDART 27112/2012 424,45 € 199,39 € 

66 1249002169160113 DOCK STATION PRE NB TYP 1 STANDART 27/ 12/2012 68,21 € 32,04 € 

67 1049001330650124 PC HP Compaq 8000 Elite SFF Business PC 31/1212010 449,90 € 60. 11 € 

68 I049001330660206 Monitor HP COMPAQ LA1905wg, 19" 3 1/ 12/2010 101 ,87 € 13,61 € 

69 104900133066021 7 Monitor HP COMPAQ LA1905wg, 19" 3 1/ 12/2010 101,87 € 13.61 € 

70 10490013308 10083 NB HP Compaq 65508, taška, minimyš 31/12/2010 731,10 € 97,68 € 

7 1 1049001330810085 N8 HP Compaq 65508, taška, minimyš 3 1/ 12/2010 73 1,10 € 97,68 € 

72 1049001330810087 NB HP Compaq 65508, taška, minimyš 3 1/ 1212010 731, 10 € 97,68 € 

73 1049001331000098 HP 90W Docking Station 3 1/ 1212010 66,90 € 8,94 € 

74 1149001571600012 Tlač HP Color LJ CM2320fxi 29/0712011 500,71 € 101 ,93 € 

75 1149001738 150321 Monitor HP COMPAQ LA2006X WLED, 20" 29/1212011 103,54 € 26,36 € 

76 1149001738 150322 Monitor HP COMPAQ LA2006X WLED, 20" 29/12/2011 103,54 € 26,36 € 

77 1149001738150329 Monitor HP COMPAQ LA2006X WLED, 20" 29/1 212011 103,54 € 26,36 € 

78 1149001739 150178 N8 HP Compaq 64608, taška, minimvš 30/121201 1 643,54 € 164,02 € 

79 1149001739150179 N8 HP Compaq 64608, taška, minimvš 30/1212011 643,54 € 164 02 € 

80 114900I739850188 HP 90W Docking Station Peug 3I/ I2/201 I 68,04 € 17,36 € 

8 I 1I49001739850189 HP 90W Docking Station Peug 3 1/ 121201 I 68,04 € 17,36 € 

82 1249002017890154 HP 90W Docking Station Peug 07/08/2012 68,21 € 28,01 € 

VŠH SWHW SPOLU bez DPH: 47 006,30 € 
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